
  

UCHWAŁA NR XXII/127/17 

RADY GMINY JANÓW 

z dnia  30 stycznia 2017 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i 1579) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, 

1920 i 2255), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Sokólskiego uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym nie zaliczoną do innych  

kategorii, stanowiącą uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom i przebiegu od drogi  

wojewódzkiej nr 671 do drogi powiatowej nr 1308B  o długości 1277 m (dz. nr geod. 214, 235, 252, 236/1, 

218/1, 237/1, 238/2, 220/5, 239/2, 240/2, 220/3, 241/2, 222/1, 242/2, 225/1, 243/2, 244/2, 245/2, 226/1, 246/2, 

227/1, 247/2, 228/1, 229/1, 248/2, 230/1, 249/2, 234/1, 250/2, 277/1, 277/2, 292/1, 251/2 położone w obrębie 

Janów, oraz 140, 138/4, 139/3, 139/5, 141/8 położone w obrębie Sitawka Gmina Janów). 

2. Ustala się przebieg drogi  gminnej, określonej w ust.1 na mapie stanowiącej załącznik graficzny  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Antoni Rymarski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 lutego 2017 r.

Poz. 492



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/127/17 

Rady Gminy Janów 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 492


		2017-02-03T10:20:32+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




